
 
 

UCHWAŁA NR 343/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273 i poz. 1407) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 
Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 163.121.751 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 144.872.121 zł, dochody majątkowe 18.249.630 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 182.786.113 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.939.935 zł, wydatki majątkowe 34.846.178 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4184



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 343/23 Zarządu Powiatu z dnia 08.08.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 392 243,00 0,00 3 844,00 9 396 087,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 189 796,00 0,00 3 844,00 9 193 640,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 9 166 581,00 0,00 3 844,00 9 170 425,00

bieżące 144 868 277,00 0,00 3 844,00 144 872 121,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe

majątkowe 18 249 630,00 0,00 0,00 18 249 630,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 163 117 907,00 0,00 3 844,00 163 121 751,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4184



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 343/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 08.08.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 844 844 844 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

18

21 246 158 21 166 208 20 516 500 16 679 635 3 836 865 588 773 60 935 79 950 79 950

-7 000 -7 000 -7 000 -7 000
7 000 7 000 7 000 7 000

21 246 158 21 166 208 20 516 500 16 679 635 3 836 865 588 773 60 935 79 950 79 950
20 025 262 19 945 312 19 902 219 16 391 194 3 511 025 15 700 27 393 79 950 79 950

-7 000 -7 000 -7 000 -7 000
7 000 7 000 7 000 7 000

20 025 262 19 945 312 19 902 219 16 391 194 3 511 025 15 700 27 393 79 950 79 950

1 098 616 1 098 616 1 098 616 1 098 616

7 000 7 000 7 000 7 000
1 105 616 1 105 616 1 105 616 1 105 616

49 408 49 408 49 408 49 408
-7 000 -7 000 -7 000 -7 000

42 408 42 408 42 408 42 408

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 272 296 9 272 296 9 022 596 8 404 981 617 615 249 700

3 844 3 844 3 844 3 844

9 276 140 9 276 140 9 026 440 8 408 825 617 615 249 700

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

9 189 496 9 189 496 8 939 796 8 404 981 534 815 249 700

3 844 3 844 3 844 3 844

9 193 340 9 193 340 8 943 640 8 408 825 534 815 249 700

70 000 70 000 70 000 70 000

70 844 70 844 70 844 70 844

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

119 000 119 000 119 000 119 000

3 000 3 000 3 000 3 000
122 000 122 000 122 000 122 000

182 782 269 147 936 091 130 022 423 96 818 258 33 204 165 9 402 892 3 700 470 1 894 582 2 915 724 34 846 178 34 846 178 1 790 954
-7 000 -7 000 -7 000 -7 000
10 844 10 844 10 844 3 844 7 000

182 786 113 147 939 935 130 026 267 96 822 102 33 204 165 9 402 892 3 700 470 1 894 582 2 915 724 34 846 178 34 846 178 1 790 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4184



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 343/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 08.08.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Razem:

9 184 581,00 3 844,00 9 188 425,00
9 166 581,00 3 844,00 9 170 425,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 166 581,00 3 844,00 9 170 425,00

11 608 549,00 3 844,00 11 612 393,00

9 184 581,00 3 844,00 9 188 425,00
9 166 581,00 3 844,00 9 170 425,00

70 000,00 70 844,00
119 000,00 3 000,00 122 000,00

11 608 549,00 3 844,00 11 612 393,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4184


	UCHWAŁA NR 343/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd


		2024-05-21T13:01:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




